	ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc


BIÊN BẢN CHẤM PHÚC KHẢO BÀI THI 

Học kì ..., năm học 20... – 20...
Thời gian: Vào lúc:……..…h………..phút, ngày……….../………/20...    

Địa điểm tại:  Trường Đại học Sư Phạm – Đại học Đà Nẵng
Thành phần:

1. ThS.Trịnh Thế Anh

     Trưởng phòng Khảo thí và ĐBCLGD

2. ……………………………….GV chấm phúc khảo 1 (Là người chưa chấm lần 1 bài thi của SV)

3. ………………………………GV chấm phúc khảo 2 
4. ……………………………….Thư ký

Đã tiến hành tổ chức chấm phúc khảo bài thi học phần: .............………………......................................................................................................................;
Thuộc nhóm HP:……..………………………….. theo đơn đề nghị của sinh viên. 
Kết quả như sau:
	TT
	Số phách
	Điểm trước khi 
chấm phúc khảo
	Điểm sau khi 
chấm phúc khảo
	Lý do thay đổi điểm

(khi có thay đổi điểm)

	
	
	Điểm bằng số
	Điểm 
bằng chữ
	Điểm bằng số
	Điểm 
bằng chữ
	

	1 
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	


Danh sách trên có: ……………..bài thi/sinh viên
  THƯ KÝ      GV CHẤM PK1      GV CHẤM PK2       XÁC NHẬN CỦA KHOA        PHÒNG KT&ĐBCL
